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Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Caffè, Tè e Zucchero
Amici Animali
Specialità Natalizie
Pasta, Riso e Cereali
Farine e Preparati
Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

3.77 €  3.12 €
10.77 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi

Conservanti 10 Pezzi

-17%

Confezione 240 g

3.01 €  2.15 €
12.54 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-28%

Confezione 300 g

2.69 €  2.15 €
8.97 € / kg

Snack Friends Sticks
& Bretzel

-20%

Confezione 240 g

2.47 €  2.15 €
10.29 € / kg

Original Mini
Crackers Multipack 6

Bustine -

-12%

Confezione 246 g

11.87 €  9.61 €
48.25 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-19%

Confezione 200 g

6.98 €  5.39 €
34.9 € / kg

16 Pezzi

-22%

Confezione 300 g

3.23 €  2.58 €
10.77 € / kg

Rustica

-20%

Confezione 200 g

9.18 €  7.02 €
45.9 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-23%

Confezione 200 g

9.18 €  7.02 €
45.9 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-23%

Confezione 200 g

5.07 €  4.64 €
25.35 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-8%

Confezione 250 g

6.37 €  4.63 €
25.48 € / kg

Pistachios Pistacchi
Tostati Salati

-27%

Confezione 200 g

8.09 €  6.04 €
40.45 € / kg

Africano 2 x 100 g

-25%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 269 g

12.95 €  10.69 €
48.14 € / kg

Collection 24 Pezzi

-17%

Confezione 200 g

9.18 €  7.02 €
45.9 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-23%

confezione 180g

3.77 €  3.01 €
0.02 € / g

Soffic.mand.quaranta
Gr 180

-20%

Confezione 200 g

8.09 €  6.04 €
40.45 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-25%

Confezione 132 g

2.69 €  2.11 €
20.38 € / kg

B-ready 6 x 22 g

-21%

confezione 300g

11.87 €  9.61 €
39.57 € / kg

Praline Diamante 24
Pz.

-19%

Confezione 200 g

9.18 €  7.02 €
45.9 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-23%

Confezione 750 g

7.01 €  6.36 €
9.35 € / kg

Nutella

-9%

Confezione 200 g

9.18 €  7.02 €
45.9 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Caramello

-23%

Confezione 120 g

2.58 €  1.72 €
21.5 € / kg

Pavesi Finger Biscotti
con Gocce di

Cioccolato

-33%

Confezione 117 g

3.88 €  2.69 €
33.16 € / kg

Morbidelli al
Caramello Salato e

Fave di Cacao

-30%

Confezione 350 g

3.23 €  2.69 €
9.23 € / kg

Schiaccia Cake con
Crema al Gusto

Caramello Salato

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

3.23 €  2.69 €
9.23 € / kg

Schiaccia Cake con
Crema al Gusto

Tiramisù

-16%

Confezione 250 g

2.69 €  1.83 €
10.76 € / kg

Minivoglie 12
Specialità

-31%

Confezione 400 g

8.53 €  5.93 €
21.33 € / kg

Grande Assortimento

-30%

Confezione 100 g

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Amì Original
Crunchy!

-19%

Confezione 150 g

4.31 €  3.77 €
28.73 € / kg

Filetti di Arancia
Ricoperti con

Cioccolato
Extrafondente

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.37 €  2.22 €
9.48 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Basmati

-6%

Confezione 250 g

2.37 €  2.22 €
9.48 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso

Integrale

-6%

Confezione 0.500 kg

16.09 €  11.86 €
32.18 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 22 Mesi

0,500 Kg

-26%

Imballaggio 250 g

7.33 €  6.47 €
29.32 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Prodotto di

Montagna Stagionato
Oltre 24 Mesi

-11%

Imballaggio 200 g

7.33 €  6.47 €
36.65 € / kg

Parmigiano Reggiano
Oltre 40 Mesi Lunga

Stagionatura

-11%

confezione 2x80g

2.69 €  2.15 €
0.02 € / g

Philadelphia Classico
2x80g

-20%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-20%

a peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Casciotta d'Urbino
Dop Fior di Maso

-10%

Confezione 200 g

3.99 €  2.69 €
19.95 € / kg

Feta 2 x 100 g

-32%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 117 g

6.47 €  4.31 €
55.3 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-33%

Confezione 117 g

6.47 €  4.31 €
55.3 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-33%

Confezione 120 g

3.23 €  2.15 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-33%

Confezione 250 ml

8.53 €  5.97 €
34.12 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-30%

Confezione 120 g

3.23 €  2.15 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati*

-33%

Confezione 85 g

3.23 €  2.15 €
38 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-33%

Confezione 180 g

1.71 €  1.07 €
9.5 € / kg

Funghi & Sapori
Funghi Trifolati

-37%

Confezione 180 g

3.08 €  2.15 €
17.11 € / kg

Selex Paté di Carciofi
e Tonno

-30%

Confezione 180 g

3.99 €  3.19 €
33.25 € / kg

Saper di Sapori Olive
Taggiasche

Denocciolate in Olio
Extravergine d'Oliva

-20%

Confezione 180 g

3.23 €  2.37 €
17.94 € / kg

Saper di Sapori Olive
Taggiasche in

Salamoia

-26%

Confezione 3x100g

6.37 €  5.29 €
21.23 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Anatra

-20%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Capriolo

-20%

Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Carne Chianina

-20%

Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Cinghiale

-20%

Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Lepre

-20%

Confezione 170 g

2.12 €  1.68 €
12.47 € / kg

Selex Peperoncini
Macinati in Olio Extra

Vergine di Oliva

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Lenticchia
dell'Umbria

-33%

Confezione 180 g

2.12 €  1.68 €
11.78 € / kg

Selex Paté di Olive
Nere

-20%

Confezione 180 g

2.12 €  1.68 €
11.78 € / kg

Selex Paté di Olive
Verdi

-20%

Confezione 180 g

4.59 €  3.43 €
25.5 € / kg

Saper di Sapori
Peperoncini Farciti

con Tonno

-25%

Confezione 125 g

6.37 €  5.39 €
50.96 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliato*

-15%

Confezione 1 l

2.04 €  1.82 €
2.04 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-10%

Confezione 400 g

4.21 €  3.23 €
10.53 € / kg

Selezione Oro
Lenticchia
dell'Umbria

-23%
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Confezione 180 g

3.08 €  2.15 €
17.11 € / kg

Selex Paté di
Pomodori Secchi,
Tonno, Funghi e

Melanzane

-30%

Confezione 170 g

1.72 €  1.29 €
10.12 € / kg

Saper di Sapori Olive
la Bella di Cerignola

in Salamoia

-25%

Confezione 109 g

1.5 €  1.07 €
13.76 € / kg

Soba Wok Style
Classic

-28%

Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Saper di Sapori Sugo
Cacio e Pepe con
Pecorino Romano

D.O.P.

-20%

Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Saper di Sapori Sugo
di Cervo

-20%
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Confezione 240 g

9.71 €  8.41 €
40.46 € / kg

Amarena Fabbri

-13%

confezione 500g

3.55 €  3.01 €
7.1 € / kg

Datteri Ramati

-15%

Confezione 250 g

3.55 €  3.01 €
14.2 € / kg

Fichi Secchi Garland

-15%

Confezione 400 g

4.31 €  3.55 €
10.78 € / kg

Specialità Regionali
Noci Naturali di

Sorrento

-17%

a peso

1.87 €  1.35 €
7.48 € / kg

Noci Sfuse

-27%

Confezione 500 g

4.85 €  3.77 €
9.7 € / kg

Piccole Prugne
Italiane senza

Nocciolo

-22%

Confezione 250 g

4.31 €  3.77 €
17.24 € / kg

Fichi Bianchi di
Olympia

-12%

Vaschetta 250 g

4.85 €  4.31 €
19.4 € / kg

Fichi

-11%

Vaschetta 280 g

6.37 €  4.21 €
22.75 € / kg

Choco Mix

-33%

Confezione 150 g

4.31 €  3.77 €
28.73 € / kg

Ciliegie Ricoperte
con Cioccolato

Fondente

-12%

Confezione 170 g

4.31 €  3.55 €
25.35 € / kg

Datteri & Noci

-17%

Confezione 150 g

4.31 €  3.77 €
28.73 € / kg

Fichi Ricoperti con
Cioccolato

Extrafondente

-12%

Frutta e
Verdura
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Confezione 320 g

4.85 €  3.45 €
15.16 € / kg

Vaniglia

-28%

Confezione 400 g

7.45 €  6.37 €
18.63 € / kg

4 Beef Burger

-14%

Confezione 600 g

3.99 €  3.23 €
6.65 € / kg

Pasta e Fagioli
Surgelata

-19%

Confezione 500 g

2.42 €  2.37 €
4.84 € / kg

Le Tradizionali
Gnocchi di Patate del

Fumaiolo

-2%

Confezione 400 g

7.45 €  4.86 €
18.63 € / kg

Le Ripiene
Cappelletti di Carne

-34%

Confezione 400 g

7.45 €  4.86 €
18.63 € / kg

Le Ripiene
Cappelletti ai

Formaggi

-34%

Confezione 450 g

4.31 €  3.23 €
9.58 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-25%

confezione 0.5 kg

5.02 €  3.23 €
10.04 € / kg

Gelato alla Panna
500gr

-35%

Confezione 500 g

5.39 €  4.3 €
10.78 € / kg

Paella

-20%

Confezione 320 g

4.85 €  3.45 €
15.16 € / kg

Algida Salted
Caramel

-28%

Confezione 320 g

4.85 €  3.45 €
15.16 € / kg

Algida Cappuccino

-28%

Confezione 150 g

6.37 €  4.73 €
42.47 € / kg

Lamponi Freschi
Congelati Ricoperti di
Cioccolato Bianco e
Cioccolato al Latte

-25%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 ml

1.29 €  1.07 €
5.16 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-17%

Confezione 250 ml

1.29 €  1.07 €
5.16 € / l

Energy Drink Lattina

-17%

Confezione 1.5 l

0.67 €  0.49 €
0.45 € / l

1,5 l

-26%

Confezione 1.25 l

1.39 €  1.17 €
1.11 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-15%

Confezione 1.25 l

1.39 €  1.17 €
1.11 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa Pet

1,25l

-15%

Confezione 4x200ml

5.39 €  4.31 €
6.74 € / l

Premium Indian
Tonic Water

-20%

Confezione 4x200ml

5.39 €  4.31 €
6.74 € / l

Mediterranean Tonic
Water

-20%

Confezione 1.25 l

1.39 €  1.17 €
1.11 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-15%

Confezione 1.25 l

1.39 €  1.17 €
1.11 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-15%

Bottiglia 80 ml

5.39 €  4.31 €
67.38 € / l

Tonica Light

-20%

Confezione 250 ml

1.29 €  1.07 €
5.16 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-17%

Confezione 1.25 l

1.39 €  1.17 €
1.11 € / l

Fuze Tea Tè Verde -
Mango & Camomilla

Pet 1,25 l

-15%

Acqua e
Bevande
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Confezione 70 cl

15.01 €  12.95 €
21.44 € / l

Amaro Montenegro

-13%

Confezione 700 ml

13.93 €  10.69 €
19.9 € / l

The Original Irish
Cream

-23%

Confezione 50 cl

12.85 €  10.69 €
25.7 € / l

Eclisse Liquore alla
Liquirizia di Calabria

Dop

-16%

Confezione 70 cl

11.77 €  9.71 €
16.81 € / l

London Dry Gin

-17%

Confezione 0.5 l

1.61 €  1.18 €
3.22 € / l

Erdinger Weißbier
0,5 l

-26%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Vino Rosso d'Italia

-20%

bottiglia 500ml

11.77 €  9.61 €
0.24 € / cl

Liq.cioccol.nero&grappa
Btcl50 Bottega

-18%

Confezione 50 cl

7.45 €  6.37 €
0.01 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-14%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Vino Rosé d'Italia

-20%

Confezione 35 cl

10.69 €  8.53 €
30.54 € / l

La Grappa 903
Barrique

-20%

Confezione 750 ml

16.09 €  12.85 €
21.45 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-20%

Confezione 3x33cl

2.58 €  2.14 €
2.61 € / l

Birra Analcolica

-17%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

4.85 €  3.23 €
6.47 € / l

Moscato Spumante
Dolce

-33%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.55 €
0.01 € / ml

Ribolla Spum.Cescon
Ml 750

-34%

Confezione 750 ml

4.63 €  3.23 €
6.17 € / l

Pignoletto Emilia-
romagna Doc Vino
Frizzante Secco

-30%

Confezione 75 cl

8.53 €  6.46 €
11.37 € / l

Pinot Grigio
Valdadige Doc

-24%

Imballaggio 750 ml

7.44 €  4.74 €
9.92 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-36%

Confezione 750 ml

34.45 €  26.89 €
45.93 € / l

Champagne Brut
Cordon Rouge

-21%

Confezione 75 cl

8.09 €  5.71 €
10.79 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-29%

Confezione 70 cl

12.85 €  10.69 €
18.36 € / l

Originale

-16%

Confezione 750 ml

21.49 €  19.33 €
28.65 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta Max

Rosé D.O.C.G. Extra
Dry

-10%

Bottiglia 70cl

15.01 €  12.42 €
21.44 € / l

Etichetta Nera

-17%

Confezione 75 cl

6.15 €  3.23 €
8.2 € / l

Banchetto Spumante
Dolce

-47%

Confezione 75 cl

6.36 €  4.96 €
8.48 € / l

Moscato Piemonte
Doc 0,750 l

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

3.94 €  2.75 €
5.25 € / l

Cuvée Rosa Extra
Dry Vino Spumante

-30%

Confezione 75 cl

3.23 €  2.58 €
4.31 € / l

Vino Spumante Brut

-20%

Confezione 750 ml

7.83 €  6.26 €
0.1 € / cl

Gewurztraminer Doc
Btcl75 Vie dell'Uva

-20%

Confezione 750 ml

5.38 €  4.03 €
7.17 € / l

Müller Thurgau
Trentino Spumante

Brut D.O.C.

-25%

Confezione 0.75 l

3 €  2.46 €
4 € / l

Chateau Blanc
Spumante Brut 750

Ml

-18%

Confezione 75 cl

7.45 €  6.14 €
0.01 € / ml

Aulente Rubicone
Rosso Igt

-17%

Confezione 750 ml

7.45 €  6.36 €
9.93 € / l

Ceregio Romagna
Sangiovese
Superiore

-14%

Confezione 75 cl

3.23 €  2.58 €
4.31 € / l

Vino Spumante Dolce

-20%

Confezione 750 ml

4.31 €  3.23 €
0.06 € / cl

Chardonnay Igt
Btcl75 Vie dell'Uva

-25%

Confezione 0.7 l

9.61 €  8.53 €
13.73 € / l

Originale 0,7 l

-11%

confezione 10x10cl

5.94 €  4.85 €
59.4 € / l

Biondo X10

-18%

Bottiglia 70cl

13.93 €  11.77 €
19.9 € / l

Whisky Johnny
Walker Red

-15%
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Confezione 1 l

10.69 €  9.17 €
10.69 € / l

L'aperitivo Bianco

-14%

Confezione 33 cl

1.61 €  1.35 €
4.88 € / l

Hoegaarden Birra
Blanche Belga

Bottiglia

-16%

bottiglia 75cl

13.93 €  12.85 €
0.19 € / cl

Franciac.brut Docg
Btcl75 Duca Diseo

-7%

Confezione 35.5 cl

1.83 €  1.51 €
5.15 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-17%

Confezione 70 cl

10.26 €  9.06 €
14.66 € / l

Aperol

-11%

Confezione 50 cl

1.72 €  1.5 €
3.44 € / l

Cristalli di Sale

-12%

Confezione 750 ml

7.45 €  5.24 €
9.93 € / l

Chianti Docg

-29%

confezione 1.0 pz

13.93 €  11.77 €
13.93 € / pz

Brancamenta Cl.70
+2shot

-15%

Confezione 750 ml

4.3 €  3 €
5.73 € / l

Chianti D.O.C.G.

-30%

confezione 0.33l

1.93 €  1.5 €
5.85 € / l

Blonde

-22%

Bottiglia 700ml

9.61 €  7.87 €
13.73 € / l

Wodka

-18%

Confezione 0.5 l

7.45 €  5.93 €
14.9 € / l

0,5 l

-20%
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Confezione 15l

2.15 €  1.72 €
0.14 € / l

Vino Bianco

-20%

confezione 750ml

7.45 €  6.14 €
0.01 € / ml

Aulente Bianco Igt
Bianco Rubicone

-17%

Confezione 330 ml

2.97 €  2.15 €
9 € / l

Punk Ipa

-27%

Confezione 750 ml

4.85 €  3.77 €
6.47 € / l

Müller Thurgau
Durello Brut

-22%

Confezione 33 cl

2.15 €  1.61 €
6.52 € / l

Birra Artigianale
Blonde Ale

-25%

Confezione 33 cl

2.15 €  1.61 €
6.52 € / l

Birra Artigianale Ipa

-25%

Confezione 33 cl

2.15 €  1.61 €
6.52 € / l

Birra Artigianale Red
Ale

-25%

Confezione 3x20cl

5.93 €  4.74 €
9.88 € / l

Spritz Confezione 3x

-20%

Confezione 750 ml

6.37 €  4.3 €
8.49 € / l

Le Vie dell'Uva
Brachetto d'Acqui
Spumante Dolce

D.O.C.G.

-32%

Confezione 3x33cl

3.01 €  2.36 €
3.04 € / l

Birra

-21%

Confezione 45 cl

1.83 €  1.4 €
4.07 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-23%

Confezione 1 l

10.69 €  9.17 €
10.69 € / l

Rosso Vermouth

-14%
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Confezione 250 ml

4.31 €  3.55 €
17.24 € / l

Studio Line Fix&shine
8 Spray Fissante 24h

-17%

Confezione 100 ml

4.31 €  3.45 €
43.1 € / l

Hammam Profumo
Aromatico Olio di
Argan e Fiori di

Arancio

-19%

Confezione 100 ml

4.31 €  3.45 €
43.1 € / l

Muschio Bianco
Profumo Aromatico

-19%

Confezione 25 pezzi

2.15 €  1.39 €
0.09 € / pz

Prime Struccanti
Tecnologia Micellare

25 Pz

-35%

pack

3.88 €  2.13 €
0.19 € / pz

Prime Benessere 20
+ 4 Pz

-45%

Confezione 150 ml

3.99 €  3.56 €
26.6 € / l

Studio Line
Indestructible 9 Gel

Estremo 48h

-10%

Confezione 150 ml

3.99 €  3.56 €
26.6 € / l

Studio Line Invisi Fix
8 Gel Mineral 24h

-10%

Confezione 150 ml

3.99 €  3.56 €
26.6 € / l

Studio Line Invisi Fix
6 Gel Mineral 24h

-10%

Confezione 150 ml

3.99 €  3.56 €
26.6 € / l

Studio Line Invisi Fix
5 Gel-crema Mineral

24h

-10%

Confezione 200 ml

4.31 €  3.55 €
21.55 € / l

Studio Line Power
Ricci, Mousse Capelli

Ricci,

-17%

Confezione 24
proteggislip1.61 €  1.39 €

1.61 € / pz

Intervallo & Go
Regular Fresh 20+4

Pz

-13%

Confezione 400 ml

2.04 €  1.61 €
5.1 € / l

Benessere Sapone
Crema Mandorla

-21%

Cura
Persona
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Confezione 12
assorbenti3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Lady Assorbenti
Normal 12 Pz

-9%

Confezione 18
assorbenti3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Lady Assorbenti Mini
18 Pz

-9%

Confezione 12
assorbenti7.02 €  5.94 €
7.02 € / pz

Lady Assorbenti Maxi
12 Pz

-15%

Confezione 200 ml

3.12 €  2.36 €
15.6 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Lenitivo

Sollievo

-24%

Confezione 200 ml

3.12 €  2.36 €
15.6 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Neutro

Delicato

-24%

Confezione 4.8 g

2.69 €  2.15 €
538 € / kg

Classic Care 4,8 g

-20%

Confezione 4.8 g

2.69 €  2.15 €
538 € / kg

Soft Rosé 4,8 g

-20%

Confezione 12 pezzi

10.69 €  9.07 €
10.69 € / pz

Pannoloni a
Mutandina

Super/maxi X12

-15%

Confezione 22 pezzi

6.37 €  5.72 €
6.37 € / pz

Rettangolare Plus
X22

-10%

Confezione 12
assorbenti3.99 €  3.23 €
3.99 € / pz

Protection Assorbenti
Extra 12 Pz

-19%

Confezione 225 ml

2.69 €  1.93 €
11.96 € / l

Advanced Care
Docciaschiuma

Nutrimento Intenso
Agenti Dermo-

idratanti

-28%
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Confezione 250 g

7.45 €  6.14 €
29.8 € / kg

Originale Macinato
Moka & Filtro

-17%

Confezione 40 g

2.15 €  1.72 €
53.75 € / kg

Vaniglia Cannella
Zenzero 20 x 2 g

-20%

Confezione 100 g

1.29 €  1.07 €
12.9 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-17%

Confezione 1000 g

29.91 €  26.9 €
29.91 € / kg

Qualità Oro Espresso
Caffè in Grani

-10%

Confezione 250 g

2.75 €  2.15 €
11 € / kg

Cappuccino
Istantaneo

-21%

Confezione 30.6 g

2.27 €  1.83 €
73.23 € / kg

Camomilla dalle
Colline Toscane 18 x

1,7 g

-19%

Confezione 250 g

5.28 €  3.88 €
21.12 € / kg

Ricco

-26%

Confezione 210 g

8.1 €  7.02 €
38.57 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 30 x 7 g

-13%

Confezione 540 g

23.65 €  21.06 €
43.8 € / kg

Crema e Gusto
Classico 72 Capsule

-10%

Confezione 540 g

23.65 €  21.06 €
43.8 € / kg

Espresso Passionale
72 Capsule

-10%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 800 g

3.77 €  3.01 €
4.71 € / kg

Dog Yorkshire Terrier
con Pollo

-20%

Confezione 10 l

8.31 €  6.65 €
0.83 € / l

Lettiera Gatto
Hygiene Plus

-19%

Confezione 800 g

3.77 €  3.01 €
4.71 € / kg

Dog Taglia Piccola
Adulto 1-8 Anni con

Pollo

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Succulenti Straccetti
in Gelatina con

Manzo e Pollo 4 x 85
g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Junior Pure Delight
Tenere Delicatezze in

Gelatina con Pollo,
con Tacchino 4 x 85

g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Bocconcini di Pesce
in Gelatina con

Salmone e Tonno 4 x
85 g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Pure Delight Menù
Assortito in Gelatina

con Pollo, con
Salmone 4 x 85 g

-20%

Amici
Animali
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Confezione 150 g

4.48 €  3.77 €
29.87 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-15%

Confezione 150 g

4.48 €  3.77 €
29.87 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-15%

Confezione 750 g

9.49 €  7.01 €
12.65 € / kg

Tartufone

-26%

Confezione 750 g

14.03 €  10.79 €
18.71 € / kg

Panett.capol.b.co
Trem

-23%

Confezione 800 g

9.06 €  6.47 €
11.33 € / kg

Panettone
Gocciolotto con Maxi
Gocce di Cioccolato

-28%

Confezione 800 g

9.06 €  6.47 €
11.33 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-28%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 150 g

4.48 €  3.77 €
29.87 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico

-15%

Confezione 1000 g

11.66 €  9.71 €
11.66 € / kg

Saper di Sapori
Panettone Classico 1

Kg

-16%

Confezione 750 g

7.55 €  6.15 €
10.07 € / kg

Pandoro con Gocce
Cioccolato

-18%

Confezione 1000 g

11.66 €  9.71 €
11.66 € / kg

Saper di Sapori
Panettone senza

Canditi 1 Kg

-16%

Imballaggio 900 g

12.85 €  9.61 €
14.28 € / kg

Panettone con Grano
Giorgione

-25%

Specialità
Natalizie
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Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Imballaggio 1000 g

8.95 €  7.55 €
8.95 € / kg

Panettone Classico
Incartato 1 Kg

-15%

Imballaggio 1000 g

8.95 €  7.55 €
8.95 € / kg

Panettone senza
Canditi Incartato 1 Kg

-15%

Confezione 750 g

7.55 €  6.15 €
10.07 € / kg

Panettone con Gocce
Cioccolato con

Farcitura

-18%

Confezione 800 g

9.06 €  6.47 €
11.33 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-28%

Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Torrone Tenero alla
Nocciola

-20%

Confezione 6 pezzi

24.29 €  21.49 €
24.29 € / pz

Regalidea è Natale
con Lindt

-11%

Confezione 320 g

8.2 €  5.93 €
25.63 € / kg

Panforte Morbido

-27%

Confezione 320 g

8.2 €  5.93 €
25.63 € / kg

Panforte Margherita

-27%

Confezione 117 g

3.88 €  2.69 €
33.16 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-30%

Confezione 117 g

3.88 €  2.69 €
33.16 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-30%

Confezione 750 g

7.45 €  7.22 €
9.93 € / kg

Pandoro al
Limoncello di Capri

-3%
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Confezione 6 pezzi

24.29 €  21.49 €
32.39 € / l

Regalidea è Natale
con Lindt

-11%

Confezione 10 pz

29.05 €  25.81 €
2.91 € / pz

Cesto Rustico

-11%

Confezione 250 g

7.33 €  4.95 €
29.32 € / kg

Il Torrone Tenero al
Pistacchio e

Mandorla

-32%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 830 g

16.09 €  15.01 €
19.39 € / kg

Capolavoro Noir

-6%

Confezione 1 pz

9.18 €  8.09 €
9.18 € / pz

Magica Festa
Panettone Bauli 700
g + Spumante Gran
Dessert Dolce Toso

75 Cl

-11%

Confezione 200 g

6.69 €  4.85 €
33.45 € / kg

Ricoperto al
Caramello Salato

Torrone Tenero alla
Mandorla con Fave di

Cacao

-27%

Confezione 1 pz

9.18 €  8.09 €
9.18 € / pz

Magica Festa
Pandoro Bauli 700 g

+ Spumante Gran
Dessert Dolce Toso

75 Cl

-11%

Confezione 295 g

15.11 €  9.71 €
51.22 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-35%

Confezione 117 g

2.91 €  2.48 €
24.87 € / kg

Cherubini Torroncini
Morbidi

-14%

Confezione 117 g

2.91 €  2.48 €
24.87 € / kg

Cherubini Torroncini
Morbidi Ricoperti

-14%

Confezione 117 g

2.91 €  2.48 €
24.87 € / kg

Cherubini Torroncini
Classici

-14%
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Confezione 235 g

5.93 €  4.3 €
25.23 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-27%

Confezione 235 g

5.93 €  4.3 €
25.23 € / kg

Torrone Classico
Nocciola

-27%

Imballaggio 100 g

4.74 €  3.55 €
47.4 € / kg

E Thun Angelo
Cioccolato al Latte

-25%

Confezione 240 g

5.93 €  4.3 €
24.71 € / kg

Torrone Classico
Mandorla

-27%

Confezione 110 g

4.09 €  3.66 €
37.18 € / kg

Il Sottile Torrone
Friabile Ricoperto al

Caramello Salato

-10%

Confezione 1000 g

9.61 €  8.3 €
9.61 € / kg

Il Panmoro di Verona

-13%

Confezione 110 g

4.09 €  3.66 €
37.18 € / kg

Il Sottile Torrone
Friabile Ricoperto al
Cioccolato Fondente

-10%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 900 g

5.83 €  5.39 €
6.48 € / kg

Pandoro

-7%

Confezione 900 g

5.83 €  5.06 €
6.48 € / kg

Panettone Classico

-13%

Confezione 900 g

5.83 €  5.06 €
6.48 € / kg

Panettone senza
Canditi

-13%

Confezione 280 g

8.09 €  5.93 €
28.89 € / kg

Assortiti Gianduia e
Ricoperti

-26%
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Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-29%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Fusilli N° 34

-29%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-29%

Confezione 500 g

1.93 €  1.5 €
3.86 € / kg

Saper di Sapori
Gnocchi Freschi di

Patate

-22%

Confezione 500 g

1.93 €  1.5 €
3.86 € / kg

Saper di Sapori
Chicche di Patate

Fresche

-22%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Mezzi Ditali
Rigati N° 159

-29%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale
Conchigliette Piccole

N° 53

-29%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Integrale Stellette N°
75

-29%

Confezione 400 g

2.69 €  1.93 €
6.73 € / kg

Farro Perlato

-28%

Confezione 500 g

1.83 €  1.29 €
3.66 € / kg

Dececco Integrale
Sedani Rigati N°57

-29%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1000 g

1.61 €  1.29 €
1.61 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo
"00" Consigliata per

Dolci

-19%

Confezione 1000 g

1.61 €  1.29 €
1.61 € / kg

Gran Mugnaio Farina
per Pizza Tipo "00" di

Grano Tenero

-19%

Confezione 1000 g

1.61 €  1.29 €
1.61 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"0" Consigliata per
Piadina Romagnola

-19%

Confezione 750 g

8.09 €  6.9 €
10.79 € / kg

Panettone Gocce di
Cacao

-14%

Farine e
Preparati
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Confezione 350 g

1.93 €  1.39 €
5.51 € / kg

Bruschelle Mini
Bruschette Classiche
con Olio d'Oliva 12 x

29 g

-27%

Confezione 100 g

1.39 €  1.07 €
13.9 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-23%

Confezione 180 g

2.47 €  1.71 €
13.72 € / kg

Sfoglie Classiche
Snack Cotto al Forno

-30%

Confezione 350 g

2.91 €  2.37 €
8.31 € / kg

Alimentazione
Dedicata Mix per
Panatura senza

Glutine

-18%

Pane e
Pasticceria
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